РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТРОИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
с. Троицкое

  27 апреля  2017 г.

№ 28
	О внесении изменений
в распоряжение главы Троицкого сельского поселения  от 25.12.2013г. № 145 «О создании, составе и регламенте работы  единой комиссии Администрации Троицкого сельского поселения по осуществлению закупок для  муниципальных нужд»

1. Внести изменения в состав единой комиссии:

Председатель единой комиссии:

   Гурина Ольга Николаевна -   глава Администрации Троицкого сельского поселения
Члены единой комиссии:
	1
	Холодняк Елена Борисовна
	- начальник финансово-экономического сектора Администрации  Троицкого сельского поселения

	2
	Посылаева Наталья Васильевна
	- специалист 1 категории Администрации  Троицкого сельского поселения

	3
	Бадаева Татьяна Валерьевна
	- ведущий специалист Администрации  Троицкого сельского поселения

	4
	Бархатова Светлана Васильевна
	- ведущий специалист Администрации  Троицкого сельского поселения

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации Троицкого

сельского поселения:                                                                               О.Н.Гурина